
2016 年 8月吉日 

 

武蔵大学同窓会会員各位 

 

武蔵大学同窓会神奈川支部 

会長 鬼十 哲 

 

「第 7回武蔵大学同窓会神奈川支部の集い」ご案内 

 

拝啓 残暑厳しき折、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例となりました「神奈川支部の集い」を以下のとおり開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、しばし日々の雑事を忘れ、会員の皆様と旧交を温め、母校武蔵大学の現状に

触れ、郷土神奈川を知る機会として、楽しいひと時を過ごしたいと存じます。 

会員の皆様はもとより、ご家族やお知り合いをお誘いのうえ、ご参加賜りますようご案内申し上げま

す。（2部構成となっており、いずれからの参加でも結構です。） 

敬具 

 

記 

 

■開催日：2016 年 10 月 1 日（土） 

 

■Ⅰ部「神奈川を知るー中華街の歴史探訪」 

 ・行程：朝陽門、開帝廟、山下町公園等（1.5 時間・2㎞未満） 

 ・出発時間：10:00（受付開始 9:30） 

・集合場所：みなとみらい線日本大通り駅改札口 

 

■Ⅱ部「神奈川支部総会・懇親会」 

 ・開始時間：12:00（受付開始 11:30） 

・会場：横浜中華街鳳林（横浜市中区山下町 187 045-662-2225、会場地図は裏面にあります。） 

 

■参加申込：同封のハガキで 9月 20 日（火）必着（※） 

※武蔵大学同窓会 HP（shirakiji.net）からも申込できます。 

 

■参加費 

 ・支部会員：6,000 円（Ⅰ部のみ 1,000 円） 

 ・同伴家族：大学生以上 3,000 円、中高生 2,000 円、小学生以下 1,000 円 

 

以上 


